AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021PE - O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

torna público que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021PE de acordo com o PAD

Nº 009/2021CPL. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E

PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DA

FROTA MUNICIPAL, OS VEÍCULOS ARRENDADOS OU QUE ESTÃO SENDO

UTILIZADOS EM PROL DA ADMINISTRAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL. Abertura: às

08h00min do dia 10/03/2021, pelo sistema do Banco do Brasil, disponível em:

www.licitacoes-e.com.br  sob o n.º 858796. Edital disponível em: www.licitacoes-e.com.br

sob o n.º 858796 e www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br; (77) 3668-2243. Em 24/02/2021,

Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Pregoeiro.